
+420 558 688 224                  IČ: 00494241                       Česká spořitelna a.s.                                      ou@ddomaslavice.cz 

                                                                                             Č.účtu:1690601309/0800                             www.ddomaslavice. 
 

OBECNÍ ÚŘAD DOLNÍ DOMASLAVICE 
Dolní Domaslavice č. 4 

739 38 Dolní Domaslavice 
 

 

E-mail: ou@ddomaslavice.cz        

IČ:  00494241 

Česká spořitelna a.s. pobočka Frýdek-Místek 

Číslo účtu:  1690601309/0800 

Tel.:        558 688 224 
_______________________________________________________________________________________ 

 

ROUŠKY 
 

Vážení a milí spoluobčané, vzhledem k současné situaci v celé naší zemi bych 

vás chtěl informovat o tom, že se s našimi zaměstnanci a dobrovolníky z vašich 

řad snažíme o to, abychom se co nejlépe postarali o vaše zdraví a zajistili vám 

všem potřebné zdravotní pomůcky či služby, které by vám mohly ulehčit váš 

běžný život. 

Znovu vás upozorňuji na možnost nákupu a dodávky potravin našim občanům 

starším 70 let či občanům v nařízené karanténě, kterým tuto službu nemůže 

zajistit jejich rodina. Objednávky na telefonních číslech 724 179 175 nebo 

792 779 862, a to od 8:00 do 14:00. 

Zároveň bych vás chtěl všechny požádat o dodržování pokynů Vlády České 

republiky a dalších státních orgánů, které budou vyvěšovány na internetových 

stránkách naší obce. 

Prozatím se nám pro vás podařilo zajistit 110 ks roušek. 50 ks obci daroval pan 

Martin Komínek, 30 ks paní Mgr. Pupalová a 30 ks starosta obce. Velký dík 

patří i paní Lence Škarpové a paní MVDr. Janě Kouřilové. 

Roušky budou k dispozici na Poště Partner, kde si je v případě nutnosti můžete 

vyzvednout. 

Rovněž bych vás chtěl požádat o bavlněné látky či prostěradla, která by 

posloužila jako materiál pro další výrobu roušek. 

 

Pevně věřím, že se nám všem celou situaci podaří zvládnout, přeji vám všem 

hodně sil a zdraví. 

 

 
 

     Mgr. Dalibor Dudek  

          starosta obce  
 

mailto:ou@ddomaslavice.cz

